changes/extensions, compliance of obligation 
executions to banks, Bonds and Sukuk Ijarah Seri 
B holders including the settlement of Bonds and 
Sukuk Ijarah Series B.

B. Agenda Kedua:
1.	 Menyetujui penggunaan keuntungan dari tahun 

buku 2014 sebesar Rp554.016.517.687,- (lima 
ratus lima puluh empat miliar enam belas juta 
lima ratus tujuh belas ribu enam ratus delapan 
puluh tujuh Rupiah), sebagai berikut: 
a.	 Sejumlah Rp193.905.781.190,- (seratus 

sembilan puluh tiga miliar sembilan ratus 
lima juta tujuh ratus delapan puluh satu ribu 
seratus sembilan puluh Rupiah) dibayarkan 
sebagai dividen tunai;

b.	 Untuk dana cadangan sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 70 Undang-undang No. 40 tahun 
2007 tentang Perseroan Terbatas, Perseroan 
menyisihkan sebesar Rp2.000.000.000,- miliar 
(dua miliar Rupiah), dan; 

c.	 Sisa laba bersih tahun 2014 adalah sebesar 
Rp358.110.736.497,- (tiga ratus lima puluh 
delapan miliar seratus sepuluh juta tujuh ratus 
tiga puluh enam ribu empat ratus sembilan 
puluh tujuh Rupiah) akan dibukukan sebagai 
Laba Ditahan.

2.	 Memberi kuasa kepada Direksi Perseroan untuk 
melaksanakan segala sesuatunya sehubungan 
dengan pembagian dividen tersebut termasuk 
di dalamnya penentuan tanggal pembayarannya.

C.	A genda Ketiga:
Menyetujui untuk melimpahkan wewenang kepada

[...]

dipandang perlu agar dapat memenuhi ketentuan 
POJK 32 dan POJK 33; dan

2.	Menyetujui pengubahan Anggaran Dasar Perseroan 
pada pasal 3 sehingga untuk selanjutnya berbunyi 
sebagai berikut:

B.	 Second Agenda:
1.	 Approve the use of profits from the fiscal year 2014 

amounting to Rp554,016,517,687 (five hundred fifty four 
billion sixteen million five hundred seventeen thousand 
six hundred eighty seven Rupiah) as following:

a.	 The amount of Rp193,905,781,190 (one hundred 
ninety three billion nine hundred five million seven 
hundred eighty one thousand one hundred ninety 
Rupiah) declared as cash dividend;

b.	 The Company set aside Rp2,000,000,000 (two 
billion Rupiah) for reserved funds referred to in 
Article 70 of the Limited Liability Company Law 
No. 40 of 2007, and;

c.	 The remaining 2014 net profit amounted to 
Rp358,110,736,497 (three hundred fifty eight 
billion one hundred ten million seven hundred 
thirty six thousand four hundred ninety seven 
Rupiah) was recorded as Retained Earnings.

2.	 Authorize the Directors to carry out all relevant actions 
in connection with the dividend distribution including 
the determination of the date of payment.

C.	 Third Agenda:
	 Authorize the Board of Commissioners and/or the